
PORTARIA PGJ/PI Nº 3011/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de Justiça  JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO LEÃO,  titular  da 1a

Promotoria  de  Justiça  de  Floriano,  para  atuarartas  Precatórias  Criminais  (0000231-
51.2018.8.18.0056 e 0000243-65.2018.8.18.0056) no dia 21/11 e um júri no dia 26/11 (0000021-
97.2018.8.18..056). s.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3011/2018

